
Zarządzenie Nr 0050.79.2012 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 26 września 2012 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 222 
ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240/. 
 
Zarządzam, co następuje 

§ 1 
  

1. Zgodnie z Zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Przyrowie nr 3026.1.9.2012 z dnia 26.09.12 dokonuje się zmiany w budżecie 
polegającej na przeniesieniu grup wydatków w rozdziale 85214, w kwocie 1.000,-. 

2. W związku Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBIII.3122.32.2012 o zwrocie dotacji 
pobranej przez Gminę Przyrów w 2010r. w nadmiernej wysokości przyznanej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej z niedotrzymaniem 20% udziału 
gminy, rozdysponowuje się rezerwę ogólną  na rozdział 85415, w kwocie 5.605,-. 

3. Dokonuje się przeniesienia wolnego planu wydatków inwestycyjnych Urzędu Gminy 
na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w rozdziale 80195 w kwocie 3.962,-tyt. 
zakupu kuchni do budynku Przedszkola w Przyrowie. 

4. W związku ze zmianą w pkt 3 dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu, 
polegającej na przeniesieniu wydatków w ramach FS Przyrów dotacji na 
dofinansowanie zakupu kuchni z wydatków bieżących na majątkowe w kwocie 
2.000,-. 

5. Dokonuje się przeniesienia między grupami wydatków bieżących w rozdziale 75412 
w kwocie 1.600,- z planu dotacji dla OSP na remont samochodu pożarniczego OSP 
Wiercica. 
 

§ 2 
 

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
 

1. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznika nr 5 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznika nr 7 Uchwały Nr 66/X/2012, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



                                                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.79.12 z dn. 26.09.2012r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012R. 

Dział Rozdz. Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

 

 

 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje 

na zad. 

bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej z 

realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

 

 

 

 

WYDATKI 

MAJĄTKOW

E w tym: 

 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki 

na 

programy 

zgodnie z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

F.P. w 

części 

związanej 

z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1.600,- 1.600,- 1.600,-  1.600,-        

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,- 1.600,- 1.600,-  1.600,-        

801  Oświata i wychowanie 5.962,-         5.962,- 5.962,-  

 80195 Pozostała działalność 5.962,-         5.962,- 5.962,-  

852  Pomoc społeczna 1.000,- 1.000,- 1.000,-  1.000,-        

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1.000,- 1.000,- 1.000,-          

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

5.605,- 5.605,- 5.605,-  5.605,-        

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

5.605,- 5.605,- 5.605,-  5.605,-        

Ogółem 14.167,- 8.205,- 8.205,-  8.205,-     5.962,- 5.962,-  

ZMNIEJSZENIA 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1.600,- 1.600,-    1.600,-       

 75412 Ochotnicze straże pożarne      1.600,-       

758  Różne rozliczenia 5.605,- 5.605,- 5.605,-  5.605,-        

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.605,- 5.605,- 5.605,-  5.605,-        

801  Oświata  i wychowanie 5.962,- 2.000,-    2.000,-    3.962,- 3.962,-  

 80195 Pozostała działalność 5.962,- 2.000,-    2.000,-    3.962,- 3.962,-  

852  Pomoc społeczna 1.000,- 1.000,-     1.000,-      

85212 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1.000,- 1.000,-     1.000,-      

Ogółem 14.167,- 10.205,- 5.605,-  5.605,- 3.600,- 1.000,-   3.962,- 3.962,-  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.79.12 z dn. 26.09.2012r. 

Plan dotacji na 2012 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych. 
Dział Rozdzi

ał 
Treść kwota dotacji 

/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na 

zadania 
bieżące 

Celowa 
na 

inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa 
Jednostki 

    

010 01005 Starostwo Powiatowe w 

Częstochowie 

   54.736,- 

010 01010 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

   125.977,- 

801 80195 Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Przyrowie w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

   2.000,- 

900 90001 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

39.040,-   4.000,- 

921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Przyrowie 

 190.706,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 129.000,-   

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  8.400,-  

754 75412 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zalesicach 

   92.941,- 

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Staropolu w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  3.085,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zarębicach w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

   5.000,- 

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy 

Przyrów 

 689.187,-   

801 80103   122.702,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zdanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  44.000,-  

  RAZEM 39.040,- 1.131.595,- 55.485,- 284.654,- 



         Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta  

    Gminy Przyrów Nr 0050.79.2012 z dn. 
26.09.2012r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich w roku 2012. 

 
Dział Rozdział nazwa sołectwa kwota 

w zł 
w tym rodzaj wydatku: 

 
600 

 
60017 

 
BOLESŁAWÓW 

 
7.797,- 

 
bieżący-7.797,- 

 
900 

 
90015 

 
KNIEJA, KOPANINY 
 

 
5.643,- 

 
bieżący-5.643,- 
 

600 
754 
801 
900 
921 
921 
 

60016 
75495 
80195 
90001 
92109 
92116 

 
 
PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 
 
 
Razem  

9.040,- 
4.000,- 
2.000,- 

  4.000,- 
1.500,-    
1.000,-   

21.540,- 

bieżący-9.040,- 
bieżący-4.000,- 
majątkowy-2.000,- 
majątkowy-4.000,- 
bieżący- 1.500,- 
bieżący- 1.000,- 

600 
754 
921 
 

60016 
75495 
92109 
 

STAROPOLE 
 
 
Razem 

 1.500,- 
6.085,- 

   2.000,-    
 9.585,-     

bieżący- 1.500,- 
bieżący- 6.085,- 
bieżący- 2.000,-  
 

921 92109 SYGONTKA 13.484,- bieżący- 13.484,- 

600 
921 

60017 
92109 

SIERAKÓW 
 
Razem 

  3.000,- 
6.564,- 
9.564,- 

bieżący-   3.000,- 
bieżący-   6.564,- 
 

600 
900 

60017 
90095 

STANISŁAWÓW 
 
 
Razem 

 4.000,- 
  2.225,- 

 
6.225,- 

bieżący-   4.000,-   
bieżący-   2.225,- 

600 
 

60016 
 

WIERCICA 
 

  9.111,- 
 

bieżący-  9.111,-  

900 90095 WOLA MOKRZESKA 13.226,-  majątkowy-  13.226,- 
 

921 
 
 

92109 
 
 

ZALESICE 
 
 

  12.967,- 
 

bieżący-  12.967,- 
 

600 
754 
921 

60017 
75495 
92109 

ZARĘBICE 
 
 
Razem 

5.000,- 
5.000,- 
2.364,- 

12.364,- 

bieżący-  5.000,-  
majątkowy-5.000,- 
bieżący – 2.364,- 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów      121.506,- 

 

 

 
 


